КАРАР             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21» декабрь   2010 й.                            №  49-п                               «21» декабря 2010 г.

Об информационном обеспечении мероприятий по энергосбережению

         В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 № 261 – ФЗ

«Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

и в целях осуществления информационного обеспечения мероприятий по

энергосбережению и повышению энергетической эффективности

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

       1. Информационное обеспечение мероприятий по энергосбережению и

повышению энергетической эффективности на территории сельского поселения

Аскаровский сельсовет осуществлять  посредством:

       1) обнародования  на информационных  стендах администрации и сельских

домов культуры информации о целевых программах в области энергосбережения

и повышения энергетической эффективности;

      2) организации информационно-просветительских программ о мероприятиях и

способах энергосбережения и повышения энергетической эффективности, о

выдающихся достижениях в области энергосбережения и повышения

энергетической эффективности и иной актуальной информации в данной области;

     4) распространения информации о потенциале энергосбережения относительно

систем коммунальной инфраструктуры и мерах по повышению их энергетической

эффективности.

 2. Настоящее постановление обнародовать на информационном  стенде

администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения      Р.Б.Шарипов.

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БӨРЙӘН РАЙОНЫ

  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АҪҠАР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
453587, Аҫҡар ауылы,

Самат Ғәбиҙуллин урамы , 27
тел.3-36-46, 3-36-70

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ   АСКАРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

   7,  д .Аскарово ,

ул.Самата Габидуллина , 27

телефон 3-36-46, 3-36-70